
Frederiksen Entreprise18 ApS

CVR-nr.: 40143696

Bregningevej 27
4892 Kettinge

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2024

Jens Jørgen Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frederiksen Entreprise18 ApS
Bregningevej 27
4892 Kettinge

CVR-nr.: 40143696
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for Frederiksen Entreprise18 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kettinge, den 10/01/2024

Direktion

Jens Jørgen Frederiksen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i at udføre enterprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-2023 udgør 33 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet begivenheder, som forrykker vurdering af selskabets resultat eller økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		398.484	978.330
Personaleomkostninger	1	-353.827	-381.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.560	-6.560
Resultat af ordinær primær drift		38.097	590.043
Andre finansielle indtægter		9.944	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.982	-7.233
Ordinært resultat før skat		45.059	582.810
Skat af årets resultat		-12.206	-129.933
Andre skatter		0	-2.891
Årets resultat		32.853	449.986
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		118.300	0
Overført resultat		-85.447	449.986
I alt		32.853	449.986

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		11.480	18.040
Materielle anlægsaktiver i alt		11.480	18.040
Anlægsaktiver i alt		11.480	18.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.699	337.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.032	0
Andre tilgodehavender		0	203.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	46.718	0
Tilgodehavender i alt		534.449	540.296
Likvide beholdninger		217.075	474.033
Omsætningsaktiver i alt		751.524	1.014.329
AKTIVER I ALT		763.004	1.032.369

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		452.923	538.370
Egenkapital i alt		502.923	588.370
Skyldig selskabsskat		12.206	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.821	11.821
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.027	11.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.152	0
Skyldig selskabsskat		129.933	241.856
Skyldig moms og afgifter		48.588	81.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.381	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	96.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.054	432.178
Gældsforpligtelser i alt		260.081	443.999
PASSIVER I ALT		763.004	1.032.369

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	319.038	350.291
Pensionsbidrag	18.309	21.152
Andre omkostninger til social sikring	16.480	10.284
	353.827	381.727

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos selskabsdeltager opstår ved a/contoudbetaling af løn. Tilgodehavendet er indfriet ved lønindberetning september 2023. Der er foretaget renteberegning på saldoen med 11,9% p.a.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	2